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KOBİ VE KÜMELENME MERKEZİ 

2020 YILI YILLIK RAPORU 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası’nın 24.11.2016 tarih ve 181 sayılı Yönetim Kurulu 

Kararı ile oluşumu tamamlanan “Kobi ve Kümelenme Merkezi” biriminin, 2020 yılı yıllık 

değerlendirme raporu aşağıda sunulmuştur. 

 Bu rapor, standart Oda hizmetlerimizin dışında üyelerimize sunduğumuz hizmetleri 

kayıt altına almak için oluşturulmuştur. 

 Odamızda üyelerimize destek vermek amacıyla uzun zamandır sürdürülen KOSGEB 

Danışmanlığı, KOSGEB Başkanlığı’nın da talebi ile tüzel kişiliğe kavuşmuş ve 02.11.2018 

tarihi itibariyle protokolleri imzalanarak, Zile Ticaret ve Sanayi Odası “KOSGEB Temsilcilik 

Ofisi” olarak atanmıştır. 

 2020 yılı içerisinde sunulan hizmetler aşağıda listelenmiştir: 

 2020 yılı içerisinde farklı KOSGEB Destekleri kullanan (Nitelikli Personel 

Desteği, Girişimcilik Desteği, Yurtiçi Fuar Desteği vs.) 28 üyemizin 

yararlanmak istedikleri destek ile ilgili başvuruları ve ödeme talepleri için 

dosyaları oluşturuldu. 

 KOSGEB’in yeni desteklerinden biri olan “Yurtdışı Pazar Destek Programı” 

ile ilgili, tüm üyelik sistemi taranarak destek koşullarına uyan üyeler 

belirlendi. Toplamda 37 üyemiz telefon ile aranarak, destek alt koşullarının 

uygunluğu (Yurtiçi Marka Tecil Belgesi, ciro ve mali bilgiler, yurtdışı satışlar 

vs) gibi detaylar öğrenildi. Koşulları uyan 20 üyemize destek paketi 

anlatılarak, Odamızda yapılacak bilgilendirme toplantısına davet edildi. 

17.02.2020 günü, Odamızda yapılan bilgilendirme toplantısında Tokat 

Kosgeb İl Müdürü Kenan Sert tarafından “Yurtdışı Pazar Destek Programı”nın 

detayları anlatıldı. 

 5544 sayılı Mesleki Yeterlilik Kanunu Kapsamında; "İkinci El Motorlu Kara 

Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelik" uyarınca ikinci el araç alım satımı 

yapan firma sahipleri ve personellerine yönelik mesleki yeterlilik belgesi 

zorunluluğu getirilmişti.  

2020 yılında 3 adet sınav planlaması yapılarak; 6-7 Şubat 2020 tarihlerinde 16 

üyemizin, 13-15 Temmuz 2020 tarihlerinde 28 üyemizin ve 10-12 Kasım 2020 

tarihlerinde 27 üyemizin olmak üzere toplamda 71 üyemizin sınavları 

gerçekleştirildi.  

 Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından, Mart-2020 içerisinde açıklanan 

“Uygulamalı İhracat Danışmanlık Desteği” ile ilgili olarak, şartları uyan 

üyeler belirlendi. 25.03.2020 tarihinde destek ile ilgilenen 6 firmamıza telefon 

edilerek, destek içeriği anlatıldı ve ilgili başvuru formları iletildi.  

 İki imalatçı firmamızın “Sanayi Sicil Belgesi” talebine istinaden; firmalara 

iletilen gerekli evraklar listesi hazır olduğunda, firmanın nezaretinde online 
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olarak başvuruları yapılarak talep oluşturuldu. Firmalar “Sanayi Sicil 

Belgelerini” teslim aldı. 

 İki imalatçı firmamızın “Sanayi Sicil Belgesi Yenileme Talebi”ne istinaden; 

firmalara gerekli bilgiler verilerek, firmanın nezaretinde yenileme başvuruları 

yapıldı. 

 İki firmamızın talebine istinaden Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) ile 

iletişime geçilerek; üyelik formları, gerekli bilgi/belgeler talep edildi. Firmalar 

nezaretinde formlar doldurularak ilgili üyelik dosyaları oluşturuldu. Firmaların 

üyelik süreçleri hızlandırılarak süreç tamamlandı. 

 Mesleki Yeterlilik zorunluluğu getirilen mesleklerde 26 üyemizin, Ticaret 

Bakanlığı sistemine “Yetki Belgesi” girişleri yapıldı. 

 Yeni yatırım planlayan 2 firmamıza; Yatırım Teşvik Sistemi ile ilgili yatırımın 

uygunluğu, maliyetleri, yatırım teşvik sistemi için gerekli koşullar hakkında bilgi 

aktarıldı. 

 Bir firmamız yurtdışına vereceği iki adet teklif ile ilgili çeviri desteği talep 

etmiştir. Firmanın 2 adet teklif formu, garanti ve servis şartlarının İngilizce 

çevirisi yapılarak kendilerine ulaştırıldı. 

 Bir üyemiz; Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü’nden ÇED Raporu alması gerektiğine 

bahisle, ivedi olarak iş akış şemasına ihtiyaç duyduğunu belirtmiştir. Odamız 

bünyesinde bulunan Tekstil Mühendisi vasıtasıyla, iş akış şemaları ivedi olarak 

oluşturularak firmaya destek verilmiştir. 

 Bir firmamız; KOSGEB İleri Girişimcilik Desteği’ne başvuracağını belirtmiş, 

kendilerine süreç ile ilgili bilgi verilmiştir. Firma yetkilisinin nezaretinde; 

KOSGEB başvuruları yapılmış, Girişimcilik Desteği için ekranları açılmıştır. 

Ayrıca projesini kendisi hazırlayan firmamız; Odamızdan proje desteği talep 

etmiş, projesi okunarak ilgili eksiklikler kendilerine bildirilmiş ve proje süreci 

birlikte yürütülmüştür. 

 Bir firmamızın ISO 9001 Belgesi yenilemesi ile ilgili Odamızdan destek talep 

etmesi üzerine; danışmanlık firmalarından teklif alınmış, uygun firma şirket 

yetkilisi ile paylaşılmış ve anlaşmaya varılmıştır. Süreç, Odamız işbirliğinde 

yürütülmüş, gerekli bilgi ve belge akışı sağlanarak, belgenin yenilenmesi işlemleri 

tamamlanmıştır. 

 Bir firmamız, yeni kuracağı iş ile ilgili bilgi talebinde bulunmuştur. KOSGEB ve 

IPARD destekleri istişare edilmiş ve kendisi IPARD Desteği’ne başvuru 

yapacağını beyan etmiştir. Danışman firma ihtiyacı olduğunu belirtmiş, kendisine 

danışman firma önerilmiştir. 

 

Yukarıda bahsedilen faaliyetler, 2020 yılı içerisinde gerçekleştirilmiştir. 


